
附件：
《家具和设备清单》
标的1：中福西湖花园北福楼5层办公场所部分办公家具及设备
	序号
	设备名称
	规格型号
	生产厂家
	计量单位
	数量
	购置日期
	启用日期

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	电视机
	VIH（90英寸 4k超清）
	VIH
	台
	1
	2020/10/29
	2020/10/29

	2
	电视机
	VIH（90英寸 4k超清）
	VIH
	台
	1
	2020/10/29
	2020/10/29

	3
	会议桌
	品尚【9000*2200*750】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	4
	会议椅（带轮子）
	KFD8280
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	5
	会议椅（带轮子）
	KFD8280
	福建科荣家具有限公司
	个
	19
	2020/8/28
	2020/8/28

	6
	会议椅
	KFD8380
	福建科荣家具有限公司
	个
	24
	2020/8/28
	2020/8/28

	7
	会议桌
	品尚【4000*1500*750】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	8
	会议椅
	KFD8380
	福建科荣家具有限公司
	个
	15
	2020/8/28
	2020/8/28

	9
	沙发
	KLD102【单人位】
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	10
	沙发
	KLD102【单人位】
	福建科荣家具有限公司
	个
	6
	2020/8/28
	2020/8/28

	11
	方茶几
	KCO-W9C
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	12
	方茶几
	KCO-W9C
	福建科荣家具有限公司
	个
	3
	2020/8/28
	2020/8/28







标的2：中福西湖花园北福楼6层办公场所部分办公家具及设备
	序号
	设备名称
	规格型号
	生产厂家
	计量单位
	数量
	购置日期
	启用日期

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	大班台
	2400*1800*750索莱
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	2
	大班椅（皮质）
	卷裕
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	3
	班前椅
	KFD8373
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/8/28
	2020/8/28

	4
	矮柜
	HG-31【1200*350*900】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	5
	沙发
	安格斯【三人位】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	6
	沙发
	安格斯【单人位】
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/8/28
	2020/8/28

	7
	茶几（木质）
	迈尔斯【700*700*450】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	8
	大班台
	赛迪【1800*1800*750】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	9
	大班椅（网布）
	朗枫
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	10
	沙发
	联胜【双人位】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	11
	沙发
	联胜【单人位】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	12
	茶几（木质）
	联胜【1200*600*450】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	13
	茶几（木质）
	联胜【600*600*450】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	14
	班前椅
	菲誉
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/8/28
	2020/8/28

	15
	班前椅
	菲誉
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	16
	班前椅
	菲誉
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	17
	大班台
	赛迪【1800*1800*750】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	18
	大班椅（网布）
	朗枫
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	19
	沙发
	联胜【双人位】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	20
	沙发
	联胜【单人位】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	21
	茶几（木质）
	联胜【1200*600*450】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	22
	方茶几【600*600*450】
	联胜
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	23
	茶桌【2000*780*730】
	白腊木色
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	24
	边柜【700*340*680】
	白腊木色
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	25
	茶椅
	白腊木色
	福建科荣家具有限公司
	个
	6
	2020/12/31
	2020/12/31

	26
	博古架【980*350*1980】
	白腊木色
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	27
	茶桌
	2000*780*750
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	28
	茶椅
	　
	福建科荣家具有限公司
	个
	6
	2020/12/31
	2020/12/31

	29
	屏风
	1500*1980
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	30
	沙发一套
	HG-56【三人沙发】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	31
	
	HG-56【双人沙发】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	32
	
	HG-56【单人沙发】
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	33
	茶几（木质）
	1400*800*450 【HG-56】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	34
	茶几（木质）
	500*500*600【HG-56】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	35
	茶几（木质）
	500*500*600【HG-56】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	36
	凳子
	【350*350*420】
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	37
	矮柜【1200*400*800】
	胡桃木色
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	38
	博古架【980*350*1980】
	胡桃木色
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	39
	边柜【700*340*680】
	胡桃木色
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	40
	茶桌【3000*1000*750】
	HG-3208
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	41
	主椅
	TX02BY
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	42
	客椅
	TX05BY
	福建科荣家具有限公司
	个
	6
	2020/12/31
	2020/12/31

	43
	会议桌
	洛奇定制700*1800*900
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	44
	会议椅*8
	米娅
	福建科荣家具有限公司
	个
	8
	2020/12/31
	2020/12/31

	45
	大班台
	悦沐【1600*1600*750】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	46
	大班椅
	菲誉
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	47
	班前椅
	菲誉
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	48
	大班台
	悦沐【1600*1600*750】
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	49
	大班椅
	菲誉
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	50
	班前椅
	菲誉
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	51
	办公椅
	书简
	福建科荣家具有限公司
	个
	9
	2020/12/31
	2020/12/31

	52
	工位
	1458*1458*750/1185
	福建科荣家具有限公司
	个
	9
	2020/12/31
	2020/12/31

	53
	办公椅
	KQ2018
	福建科荣家具有限公司
	个
	15
	2020/12/31
	2020/12/31

	54
	会议桌
	迅捷金枫木色
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	55
	玻璃木框文件柜
	1800*400*1800
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	56
	玻璃木框文件柜
	1800*400*1800
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	57
	办公桌
	2人位
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	58
	大班椅
	　
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	59
	玻璃木框文件柜
	1600*400*2000
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	60
	办公桌
	2人位
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	61
	大班椅
	　
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	62
	玻璃木框文件柜
	1800*400*1800
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/8/28
	2020/8/28

	63
	办公桌
	1500*1500*750
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	64
	班前椅
	菲誉
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	65
	大班椅
	　
	福建科荣家具有限公司
	个
	1
	2020/12/31
	2020/12/31

	66
	2门铁皮柜
	850*350*2030
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/8/28
	2020/8/28

	67
	5门铁皮柜
	850*350*2030
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/8/28
	2020/8/28

	68
	单人屏风位
	定制  
	福建科荣家具有限公司
	个
	50
	2020/12/31
	2020/12/31

	69
	办公椅
	书简
	福建科荣家具有限公司
	个
	50
	2020/12/31
	2020/12/31

	70
	办公椅
	书简
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	71
	前台办公位
	3050*1450*750/1100
	福建科荣家具有限公司
	个
	2
	2020/12/31
	2020/12/31

	72
	主管位后面屏风
	松木纹+灰色框
	福建科荣家具有限公司
	个
	14
	2020/12/31
	2020/12/31




1

